totale della Società per ogni finalità consentita dalle vigenti disposizioni per il periodo di 18 (diciotto) mesi
dalla data della delibera.

(6) Frazionamento delle azioni ordinarie della società, nel rapporto di 2 (due) nuove azioni ogni azione
posseduta, e loro dematerializzazione e relative modifiche statutarie.

Le n. 15.000.000 (quindici milioni) azioni ordinarie della Società, prive dell'indicazione del valore nominale,
sono state frazionate in n. 30.000.000 (trenta milioni) azioni nel rapporto di n. 2 (due) nuove azioni ogni
azione posseduta e di disporre la dematerializzazione delle azioni stesse ai sensi dell'art.

[...]

(7) Aumento di capitale a pagamento, in via scindibile.

Il capitale sociale della Società è stato aumentato a pagamento, in via scindibile, con esclusione del diritto di
opzione ai sensi dell'articolo 2441, quinto comma Codice Civile per nominale massimo euro 88.000,00
(ottantottomila), oltre sovrapprezzo, con emissione di massime n. 4.400.000 (quattromilioniquattrocentomila)
nuove azioni ordinarie, alle seguenti condizioni:

- l'aumento è destinato ad investitori qualificati/istituzionali e no, in esenzione dalle disposizioni in materia di
offerte al pubblico di strumenti finanziari di cui all'art. 1, comma 4, lett. a) del Regolamento (UE) 2017/1129 e

[...]

emettere, subordinatamente all'ammissione alle negoziazioni delle azioni ordinarie della Società
sull'Euronext Growth Milan, massimi 5.507.500 (cinquemilionicinquecentomilacinquecento) "Warrant Pozzi
Milano 2022-2027" assegnati gratuitamente come segue:

- ai precedenti possessori degli "Warrant 03/2022" n. 1.107.500 (unmilionecentosettemilacinquecento)
warrant;

- a favore di tutti coloro i quali sottoscriveranno le azioni nell'ambito del Collocamento Privato, nel rapporto di
1 (uno) warrant per ogni azione sottoscritta in aderenza con quanto previsto dal Regolamento "Warrant
Pozzi Milano 2022-2027" n. 4.400.000 (quattromilioniquattrocentomila) warrant.

(9) Modifica della deliberazione di aumento capitale sociale a pagamento a servizio dell'emissione dei
"Warrant 03/2022" adottata in data 17 marzo 2022.

È stato deliberato di modificare la delibera di aumento del capitale sociale assunta in data 17 marzo 2022, a

[...]

negoziazioni delle azioni e dei warrant della Società su Euronext Growth Milan entro il 31 dicembre 2022, il
capitale sociale a pagamento, con esclusione del diritto di opzione ai sensi dell'articolo 2441 comma 5
codice civile, in via scindibile, per l'importo massimo di nominali euro 110.150,00
(centodiecimilacentocinquanta virgola zero zero) oltre a sovrapprezzo, a servizio dell'esercizio dei Warrant,
mediante emissione di massime n. 5.507.500 (cinquemilionicinquecentosettemilacinquecento) azioni
ordinarie, senza indicazione del valore nominale, godimento regolare, da riservare in sottoscrizione
esclusivamente ai titolari dei warrant, in ragione di 1 (una) azione ordinaria ogni n. 1 (un) Warrant
posseduto, fatti salvi gli aggiustamenti previsti dal Regolamento dei Warrant, alle seguenti condizioni:

[...]

L'operazione in aumento di capitale ha previsto, inoltre, l'assegnazione gratuita di n. 1 warrant per ogni n. 1
azione di nuova emissione sottoscritta nell'ambito del collocamento.

In dettaglio sono stati emessi n. 5.107.500 "Warrant Pozzi Milano 2022-2027" di cui:

.- n. 1.107.500 (unmilionecentosettemilacinquecento) assegnati gratuitamente ai possessori del precedente
"Warrant 03/2022";

.- n. 4.000.000 (quattromilioni) assegnati gratuitamente a tutti coloro che hanno sottoscritto le azioni di nuova
emissione della Società nell'ambito del collocamento.

I suddetti warrant - come già sopra riportato - danno diritto a sottoscrivere massime n.